
Fire-Maple Kompaktowa Kuchenka Kempingowa
Vento 3500 W, FMS-108
Indeks: 755975 Producent: Fire-Maple Kod producenta: FM0021

Cena: 461.95 zł

Opis

Fire-Maple Wiatroszczelna, składana kuchenka kempingowa
ze stali nierdzewnej i aluminium dla grup 3500 W, FMS-108
Producent: Fire-Maple

Odkryj nową definicję wygody podczas wycieczek na świeżym powietrzu dzięki innowacyjnej kuchence kempingowej Fire-
Maple FMS-108. Wyjątkowo stabilna i trwała dzięki anodyzowanemu aluminium i stali nierdzewnej. Wiatroszczelna
konstrukcja sprawia, że nadaje się idealnie dla grup, a jej kompaktowe wymiary ułatwiają przenoszenie. Kuchenka gazowa
o mocy 3500 W z efektywnym palnikiem zapewnia szybkie nagrzewanie i oszczędzanie gazu.

Specjalna konstrukcja powierzchni wypalania oraz precyzyjna regulacja płomienia sprawiają, że kuchnia kempingowa Fire-
Maple jest wszechstronna i idealna do podgrzewania napojów i potraw na świeżym powietrzu. Niezastąpiona podczas
jazdy, wędrówek z plecakiem, pikników i innych aktywności na świeżym powietrzu.

Poznaj nową jakość gotowania na świeżym powietrzu z kuchenką Fire-Maple FMS-108. Dzięki innowacyjnemu designowi i
wysokiej jakości materiałom, ta składana kuchenka kempingowa zapewni Ci niezapomniane doznania kulinarne w każdych
warunkach.

Materiał: wysokiej jakości stal nierdzewna sprawia, że kuchenka gazowa jest trwała i wytrzymała. Naczynia są
stabilizowane przez uchwyt na zęby.
Łatwy w przechowywaniu: Dzięki zaledwie 1134 g kuchenka jest również lekka i można ją łatwo przenosić!
Specjalna konstrukcja: Powierzchnia wypalania została zaprojektowana w celu wytworzenia płomienia, który jest
oszczędzany gazem podczas szybkiego nagrzewania. Gałka regulacji koła umożliwia precyzyjne sterowanie
płomieniem.
WIELE FUNKCJE: Kuchenka kempingowa FireMaple może podgrzać wszelkiego rodzaju napoje i potrawy na świeżym
powietrzu, czy to kawa, herbata, grzane wino czy posiłek. 3500 W.
Wszechstronny: Idealny do jazdy, wędrówek z plecakiem, pikników, wędrówek i innych aktywności na świeżym
powietrzu.

waga opakowania przedmiotu: 1.4 kilograms
producent: Fire-Maple
waga przedmiotu: 0.01 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6971490125624
zalecane węzły przeglądania: 26902074031, 20859975031
punkt znaku wypunktowania: Materiał: wysokiej jakości stal nierdzewna sprawia, że kuchenka gazowa jest trwała i
wytrzymała. Naczynia są stabilizowane przez uchwyt na zęby., Łatwy w przechowywaniu: Dzięki zaledwie 1134 g



Moc 3500 W

Materiał Stal nierdzewna, aluminium

Waga 1134 g

Typ Kuchenka kempingowa

kuchenka jest również lekka i można ją łatwo przenosić!, Specjalna konstrukcja: Powierzchnia wypalania została
zaprojektowana w celu wytworzenia płomienia, który jest oszczędzany gazem podczas szybkiego nagrzewania. Gałka
regulacji koła umożliwia precyzyjne sterowanie płomieniem., WIELE FUNKCJE: Kuchenka kempingowa FireMaple
może podgrzać wszelkiego rodzaju napoje i potrawy na świeżym powietrzu, czy to kawa, herbata, grzane wino czy
posiłek. 3500 W., Wszechstronny: Idealny do jazdy, wędrówek z plecakiem, pikników, wędrówek i innych aktywności
na świeżym powietrzu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Nasza kuchenka kempingowa Fire-Maple jest idealnym towarzyszem podczas wszystkich wycieczek
na świeżym powietrzu. Materiał z anodyzowanego aluminium i stali nierdzewnej sprawia, że jest wyjątkowo stabilny i
trwały. Dzięki stabilności jest wiatroszczelna i nadaje się dla grup. Kształt i struktura palnika zostały zaprojektowane w
celu poprawy efektywności spalania, oszczędzając w ten sposób gaz. Kuchenka gazowa jest składana i ma tylko 329
mm wysokości i 319 mm szerokości kompaktowej, rozkładana, ma również wymiary tylko 171 x 191 mm. Dzięki wadze
wynoszącej zaledwie 1134 gramów, łatwo go przenosić.
marka: Fire-Maple
nazwa przedmiotu: Fire-Maple Wiatroszczelna, składana kuchenka kempingowa ze stali nierdzewnej i aluminium dla
grup 3500 W, FMS-108
data uruchomienia strony produktu: 2019-12-12T16:03:22.322Z
materiał: Stal nierdzewna Aluminium
numer części: FM0021

Parametry

Zdjęcia
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